
1 9603627053 GRIMARD MATTEO 11/20/2013 AAM GRISOLLES MIL
2 9602452198 HAIMOUD JIBRIL 10/1/2013 AAM GRISOLLES DEF

3 lic. En cours M'HAMDI ABDEL 6/4/2013 AAM GRISOLLES DEF

4 9602294326 TOUIMY IMRANE 4/11/2013 AAM GRISOLLES MIL

5 9602404748 BENAZZET RAYAN 1/29/2013 AAM GRISOLLES MIL
6 9602556277 DOUMI SOUHEIL 11/17/2013 AAM GRISOLLES ATT

7 9604493150 LERNOUD KEVIN 9/29/2013 US MONTBARTIER DEF

8 9602715966 LAFITE THEO 1/22/2013 US MONTBARTIER MIL

9 9603277355 	RULLAC MAXIME 27/1/2013 AS POMPIGNAN GB
10 9602455620 GHARBI RAYHAN 18/11/2013 AS BESSENS ATT

11 9604016545 QUILLOT DOEN 16/2/2013 AS BESSENS DEF

12 9602429504 Ben Braiek Amir 3/27/2013 Etoile Sud 82 MIL

13 9602868562 Molines Diego 12/7/2013 Etoile Sud 82 GB
14 9603696925 Pavan Justin 4/27/2013 Etoile Sud 82 MIL

15 9602818626 BEGUE Raphaël 6/1/2013 GARONNE/GASCOGNE DEF

16 9604011044 MASUAMA Ethan 2/9/2013 GARONNE/GASCOGNE MIL

17 9602592994 PROGLER Nolan 12/20/2013 GARONNE/GASCOGNE ATT

18 	9604139996 Ortega Sacha 11/15/2013 Montbeton MIL

19 9604065435 Bauchet Maxime 11/29/2013 Montbeton MIL
20 9602863356 Devay Benjamin 6/1/2013 Montbeton GB

21 9604507713 Pouget Jean-Noel 9/27/2013 Montbeton DEF

22 AMAKRANE ADAM 10/27/2013 MONTECH DEF

23 FRUQUIERE CAMILLE 9/17/2013 MONTECH GB
24 GAUTIER LEO 5/1/2013 MONTECH ATT

25 LAGARDE YANIS 5/10/2013 MONTECH DEF

26 LE BOZEC JORDAN 5/25/2013 MONTECH MIL

27 9603752973 Rodriguez lang Gustavo 41494 Aucamville VS AT
28 9602459981 Clergue Noa 41411 Aucamville VS MG

29 9602681471 BOUTINES  Elio 13/07/2013 FC LOMAGNE 82 DEF

30 9602481130 DAUREJAT  Marco 14/08/2013 FC LOMAGNE 82 MIL
31 9602818638 DAVENNE Titouan 23/05/2013 FC LOMAGNE 82 ATT

32 9602989779 DESIRE  Mae 19/04/2013 FC LOMAGNE 82 MIL

33 9603545559 ROLY CHABBERT  Theo 01/03/2013 FC LOMAGNE 82 GB

PosteN° personne (licence)

2ème TOUR U12 JOUEURS NES EN 2013  SECTEUR  SUD JEUDI 31 OCTOBRE 24 9H30 MONTAUBAN J.VERBEKE 

NUMERO NOM PRENOM
Date de Naissance (ex : 

01/01/1999)
Club
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HAIMOUD JIBRIL M'HAMDI ABDEL

TOUIMY IMRANE

LAFITE THEO 

GRIMARD MATTEO LE BOZEC JORDAN 

Ben Braiek AMIR

PAVAN JUSTIN 

Rodriguez lang GUSTAVO

P.P.F U12  TARN ET GARONNE 2023/2024

RULLAC MAXIME

DEVAY Benjamin



LERNOUD KEVIN QUILLOT DOEN 

BEGUE RAPHAEL 

BENAZZET RAYAN Bauchet MAXIME Clergue NOA

DAUREJAT MARCO

GHARBI RAYHAN

P.P.F U12  TARN ET GARONNE 2023/2024

Molines DIEGO

DOUMI SOUHEIL PROGLER NOLAN 



LAGARDE YANIS AMAKRANE ADAM POUGET JEAN NOEL 

BOUTINES ELIO

ORTEGA SACHA MASUAMA ETHAN 

DESIRE MAE 

P.P.F U12  TARN ET GARONNE 2023/2024

FRUQUIERE CAMILLE

ROLY CHABBERT THEO

GAUTIER LEO DAVENNE TITOUAN
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